
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 .1 1 .2 0 1 6  № 501_________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 01.10.2013 № 521 «Об утверяедении Положения о 

проекте «Народный бюджет» в Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 01.10.2013 № 521 «Об утверждении Положения о проекте «Народный 
бюджет» в Тульской области» следующие изменения:

а) пункт 3 приложения № 2 к Положению о проекте «Народный 
бюджет» в Тульской области» изложить в новой редакции:

«3 . Право на участие в конкурсном отборе имеют муниципальные 
образования -  муниципальные районы и городские округа Тульской области 
(далее -  муниципальные образования).»;

б) в приложении № 1 к порядку проведения конкурсного отбора:
ввести в состав конкурсной комиссии:

Шерина - заместителя председателя правительства Тульской
Валерия Витальевича области, председателя конкурсной комиссии;

вывести из состава конкурсной комиссии Ярошевского B.C.
2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления правительства 

Тульской области от 30.12.2015 № 633 «О внесении дополнений и изменений 
в постановление правительства Тульской области от 01.10.2013 № 521 
«Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет» в Тульской 
области».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

005614

Заместитель председат 
правительства Тульской о(правительства Тульской о(
министр экономического р   v  v

Тульской области Г.В. Лаврухин


